МКОУ «ВЕРХ-ЧУМАНСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 29/2
с. Верх-Чуманка

Об организации родительского контроля

качества питания учащихся МКОУ « Верх-Чуманская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающимися

МКОУ «Верх-Чуманская СОШ» и Государственное санитарно-эпидемиологическое

нормирование Российской Федерации, Методические рекомендации 2.4 0180-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества

питания» Уколову И.С..

2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение №1)

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания. (Приложение №2)

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся. (Приложение №3)

5. Утвердить форму акта проверки комиссии контроля качества питания

обучающихся в столовой МКОУ«Верх-Чуманская СОШ». (Приложение №4)

Директор школы: О.А. Кондакова

		2023-10-02T22:35:35+0700
	Кондакова Оксана Анатольевна